СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от 13.11.2015 года                                                                  № 26
Об избрании секретаря шестого заседания Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области третьего созыва
Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области третьего созыва

РЕШИЛ:

Избрать секретарем шестого заседания Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области третьего созыва
Кремень Анна Юрьевна
Председательствующий на  шестом
заседании Совета депутатов

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                           А.Н.Силаев

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от «__» _________2015 года                                                                  № __

Об избрании секретаря шестого заседания Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области третьего созыва
Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области третьего созыва

РЕШИЛ:

Избрать секретарем шестого заседания Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области третьего созыва
Кремень Анна Юрьевна
Председательствующий на  шестом
заседании Совета депутатов

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                           А.Н.Силаев